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UE-230172 / PacifiCorp 
June 28, 2023 
WUTC Data Request 36 

WUTC Data Request 36 

Colstrip Major Plant Additions - The testimony of Brad Richards states that 
PacifiCorp is replacing the finishing superheat section of the Colstrip Unit 4 
boiler and that the current finishing superheat section is original. Richards, Exh. 
BDR-1T at 7:15-19. 

Please identify the date on which the original superheat section being replaced 
was placed into service. 

Response to WUTC Data Request 36 

The project to replace the finishing superheat section has been cancelled from the 
2024-2025 maintenance plan for Colstrip Unit 4. Therefore, PacifiCorp will be 
removing it from its request in this general rate case (GRC) proceeding. 

PREPARER:  Gavin Mangelson 

SPONSOR:   Brad D. Richards 
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UE-230172 / PacifiCorp 
June 28, 2023 
WUTC Data Request 37 
 
WUTC Data Request 37 
 

Colstrip Major Plant Additions - The testimony of Brad Richards states that 
PacifiCorp will spend approximately $1.4 million on the Colstrip Unit 4 
condenser tube replacement in 2024. Richards, Exh. BDR-1T at 9:2-4. 
 
Please identify the date on which the condenser tubes being replaced were first 
placed into service. 
 

Response to WUTC Data Request 37 
 

The condenser tube replacement project has been cancelled from the 2024-2025 
maintenance plan for Colstrip Unit 4. Therefore, PacifiCorp will be removing it 
from its request in this general rate case (GRC) proceeding. 

 
 
PREPARER:   Gavin Mangelson  
 
SPONSOR:    Brad D. Richards  
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